
СЕВЕРОМОРСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12 марта 2025 года                                                                               № 118/464 

г. Североморск 

 

О схеме одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

 

         В связи с принятием решения Совета депутатов  ЗАТО г. Североморск 

от 04.03.2025 № 561 «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования городской округ закрытое административно - 

территориальное образование город Североморск Мурманской области», 

руководствуясь статьей 18 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона 

Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований», Североморская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

            1. Определить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

(приложение 1) и ее графическое изображение (приложение 2). 

2. Представить  для утверждения в Совет депутатов ЗАТО г. 

Североморск схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск.  

3. Представление схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск при 

ее рассмотрении в Совете депутатов ЗАТО г. Североморск поручить 

председателю Североморской территориальной избирательной комиссии 

И.В. Жуковской. 

 4. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                                 И.В. Жуковская  

 

Секретарь  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                                 Н.Ю. Леонтьева 


